



2022-09-20 07:45 CEST

SkiStar Hemsedal presenterar nyheterna till vintersäsongen 2022/23: Ny park- och carvingpist, uppgraderad Fjellheis och längre skiddagar

Med Norges mest varierade utbud av alpin skidåkning, den längsta säsongen och en av Nordeuropas högst belägna liftar på 1450 meter, har Hemsedal något för alla skidåkare. Med en ständig vidareutveckling av utbudet stärks positionen som Skandinaviens svar på Alperna. Till vintern öppnar SkiStar Hemsedal med en uppdatering av liften Fjellheisen, en ny park, carvingpist och fler kvällsbelysta nedfarter. Förutom förbättringar av skidupplevelsen,

introducerar Valle även nyheter i år.

-Det finns stor optimism, utveckling och driv i Hemsedal tillsammans med oss på SkiStar. Att vidareutveckla erbjudandet för att optimera skidåkningen och helhetsupplevelsen är bland de viktigaste långsiktiga målen vi har. På så sätt tillmötesgår vi önskemålen från alla våra olika gäster, både från Norge och internationellt samt stugägare, säger **Andreas Smith-Erichsen, destinationschef på SkiStar Hemsedal.**

NYHETER I HEMSEDAL

Skidområdet:

-Dortheløypa (nedfart nummer 22) är nu tillbaka och stora carvingsvängar passar bra i den här breda, blå leden.

-Kamelpukkelen (nummer 7) har breddats och förbättrats. Förbättrad snöproduktion i området gör att vi kan säkerställa snö i ytterligare 600 meter. Detta område kommer att upplevas som helt nytt, och är tillräckligt brett för de riktigt stora carvingsvängarna.

-Ny kompressorhall och kompressorer som ska bidra till effektivare snötillverkning och mer optimerad snöproduktion.

-Liften Fjellheisen (vänster sida) ersätts med en ny lift. Den gamla liften var från 1965. Liften får nya master och fundament samt bättre utgång. Kapaciteten blir densamma som tidigare.

-Belysning i Lialøypa (nummer 21) bidrar till att ytterligare öka utbudet av nonstop- och kvällsåkning.

-Belysningssystemet i den nya parken och Lialøypa anpassas efter det naturliga ljuset, vilket är mer effektivt och energibesparande.

-Utökade öppettider vecka 51, 52, 7 och 8: måndag till torsdag kl. 09.00-19.00

SkiStar Snow Park:

-Den röda parken flyttas till området under liften Tindenheisen. Det blir en gemensam start för både den röda och blå parken samt ett tydligt avgränsat parkområde. Vi har ingått ett samarbete med F-Tech, ett österrikiskt företag som projekterar parker, specialiserat på parkbyggande och som är bland de största inom detta område i Europa.

-Utvecklingen av parken innebär även digitalisering och 3D-modellering i samband med uppförande och underhåll av parken. Detta kommer att bidra till mer exakta element och en bättre finish.

-Två nya parktrampmaskiner kommer att göra jobbet med att bygga och underhålla element enklare och mer energi- och resursbesparande.

-Den röda parken kommer också att vara upplyst, vilket gör den tillgänglig för både non-stop och kvällsåkning.

-Ett nytt snösystem etableras som ska bidra till effektivare snö tillverkning och tidigare säsongsöppning.

Valle:

-I Valles område i Valleløypa öppnar Valles musikstudio igen. Denna säsong med nytt innehåll. Entrén till Valleskogen byggs ut, vilket underlättar skidåkningen hela säsongen. Vallerummet på SkiStar Lodge Hemsedal Alpin förnyas och kommer att dyka upp i med nytt utseende.

Boende och matkoncept:

-Skarsnuten Hotell har 51 nya rum, relaxavdelning, konferenslokaler och en ny stor takterrass. Öppnar i november. Här kommer det även att finnas fyra nya olika matkoncept.

-Lägenheter i nya Totten Lodge kommer att finnas tillgängliga i SkiStars bokning.

-Lägenheterna i Fjellnest ska stå färdiga till julen 2022.

För mer information:

För frågor från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332 eller +46 280 841 60

Pressbilder finns på SkiStars presswebb:

https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media samt på SkiStars Flickr-konto: <https://www.flickr.com/photos/skistar/albums>

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65